Mein neues Element.
Freiheit.
Individuelle Premium-Duschwannen.
SO
A
 —
 2
Himmlisch …

Bestelldaten SOA Duschwanne
Technische Details
Mineralgusswanne (durchgefärbt)
Stärke: 3,5 cm
Verstellbereich: 65–95 mm (Fußgestell)
Größe Fußgestell: 4 cm kleiner als die jeweilige Duschwanne (wird komplett vormontiert geliefert)
Siphon: inklusive (muss verwendet werden, damit die Design-Abdeckung passt)
Meine SOA
Zum Bestellen Ihrer gewünschten SOA-Variante ersetzen Sie einfach die vier „XXXX“ am Ende der Artikelnummer
durch den vierstelligen Zahlencode Ihrer Wunschfarbe.
Sie haben Fragen oder besondere Gestaltungswünsche?
Dann freuen wir uns auf Ihre Kontaktaufnahme:
+49 (0) 7723 – 92 91 65
Artikelnummer	 Beschreibung
SDW100100/XXXX	 SOA Mineralgussduschwanne 100 x 100 cm	 Stärke 3,5 cm	 Ablaufloch d=90 mm
SDW120100/XXXX	 SOA Mineralgussduschwanne 120 x 100 cm	 Stärke 3,5 cm	 Ablaufloch d=90 mm
SDW120120/XXXX	 SOA Mineralgussduschwanne 120 x 120 cm	 Stärke 3,5 cm	 Ablaufloch d=90 mm
SDW12090/XXXX	 SOA Mineralgussduschwanne 120 x 90 cm	 Stärke 3,5 cm	 Ablaufloch d=90 mm
SDW15090/XXXX	 SOA Mineralgussduschwanne 150 x 90 cm	 Stärke 3,5 cm	 Ablaufloch d=90 mm
SDW17075/XXXX	 SOA Mineralgussduschwanne 170 x 75 cm	 Stärke 3,5 cm	 Ablaufloch d=90 mm
SDW9090/XXXX	 SOA Mineralgussduschwanne 90 x 90 cm	 Stärke 3,5 cm	 Ablaufloch d=90 mm
SDWF100100	 SOA Fußgestell zur Duschwanne 100 x 100 cm
SDWF120100	 SOA Fußgestell zur Duschwanne 120 x 100 cm
SDWF120120	 SOA Fußgestell zur Duschwanne 120 x 120 cm
SDWF12090	 SOA Fußgestell zur Duschwanne 120 x 90 cm
SDWF15090	 SOA Fußgestell zur Duschwanne 150 x 90 cm
SDWF17075	 SOA Fußgestell zur Duschwanne 170 x 75 cm
SDWF9090	 SOA Fußgestell zur Duschwanne 90 x 90 cm
SOA. Alles fließt.
SOA Premiumprodukte sind wie das Leben
und das Leben ist wie ein Fluss: